

## Kit componente eVTOL

I.D.: 94083192

Data publicarii 01.03.24 Coduri CPV 31700000-3

Pretul estimativ: 19.576,61 RON - 19.576,61 RON

Descriere: Denumire Pret cu TVA Cantitate Pret fara TVA Pret total fara TVA V505 KV260 12S Vtol Drone Power 1128.74 4 948.74 3794.96 P16\*5.4 Prop-2PCS/PAIR 591.7 2 496.64 993.28 FLAME 60A 12S V2.0 Multi-Rotor Drone ESC 6-12S battery 940.6 4 790.76 3163.04 AT4125 3D Fixed Wing Uav Long Shaft Brushless Motor -KV250/KV540 1091.11 1 916.81 916.81 AT 115A 14S 1034.67 1 869.75 869.75 TS16\*8 84.57 2 71.43 142.86 TEAVA DE CARBON, SECTIUNE ROTUNDA (40x36x1500mm) 883.58 2 743.7 1487.4 Teava rotunda carbon D30 x d28 x 1000 mm roll-wrapped 149 4 125.21 500.84 Teava rotunda carbon D6 x d4 x 1000 mm 21.9 4 18.4 73.6 Teava rotunda carbon D7 x d5 x 1000 mm 25.9 4 21.76 87.04 Teava rotunda carbon D8 x d6 x 1000 mm 28.5 2 23.95 47.9 Servo STD PDI-6208MG 8.2 Kg-cm/ 0.07s Digital, cu set de accesorii 99.5 2 83.61 167.22 Epoxy Resin L + Hardener GL2, kit/ 3,25 kg 412.92 2 347.06 694.12 5 Minute Epoxy (Hardener) bottle/ 500 g 296.8 1 249.58 249.58 Release spray TRS, spray can/ 400 ml 154.69 2 130.25 260.5 Glass fabric 80 g/m<sup>2</sup> (Aero, plain weave) 100 cm, roll/ 20 m 896.39 1 753.78 753.78 Glass fabric 160 g/m<sup>2</sup> (twill weave) 100 cm, roll/ 20 m 678.06 1 570.59 570.59 Peel ply 64 g/m<sup>2</sup> (plain weave) 100 cm, roll/ 20 m 904.72 1 760.5 760.5 Aramid fabric 110 g/m<sup>2</sup> (Aero, twill weave) 100 cm, roll/ 2 m 364.44 1 306.72 306.72 Carbon fabric 68 g/m<sup>2</sup> (Aero, plain weave) 100 cm, roll/ 2 m 1309.48 1 1100 1100 Carbon fabric 160 g/m<sup>2</sup> (Aero, twill weave) 100 cm, roll/ 1 m 338.11 2 284.87 569.74 Cotton Flocks, bag/ 500 g 91.71